
 

Chamäleon GmbH – Technický list  1 

TECHNICKÝ LIST 
 
           

MASKOVACÍ PÁSKY 

Objednací číslo: 48112, 48122, 48142, 48152 

 

Určený způsob použití:  Maskování karoserie při lakování 

 

 

Technická charakteristika: 

 
Teplotní odolnost:    60 °C/60 min 

Šířka:      18mm*50m, 24mm*50m, 36mm*50m, 48mm*50m 

 

Vlastnosti fólie: 

 
Typ fólie:     Impregnovaný krepový papír 

Tloušťka:     120 µm 

MD pevnost v tahu:    38 N/cm 

Prodloužení do přetržení:   min 7% 

 

Vlastnosti lepidla: 

 
Typ lepidla:     Pryskyřice na rozpouštědle 

Barva:      béžová 

Přilnavost k ocelovému plechu:  2,1 N/cm 

 

Před použitím: Pečlivě zkontrolujte, zda jsou kontaktní plochy zcela suché a čisté od oleje, mastnoty 

a prachu. 

Skladovací podmínky: cca 21 °C a 50% relativní vlhkost 

 

 

 

 

 

 

 
Další informace neuvedené v technickém listu si vyžádejte e-mailem od dodavatele: 
objednávky@son-web.cz 
Pro informace o bezpečnosti viz Bezpečnostní list. 


